JAARREKENING STICHTING VASA PREVIA FOUNDATION

BALANS

Activa

1-1-2012

Materiéle vaste activa -
Voorraden -

Liquide middelen €14.811,73

Totaal

Passiva

Overige reserves €14.811,73

Totaal

STAAT VAN BATEN EN LASTEN

Baten
Rentebaten

Totaal

Lasten

Algemene kosten beheer en administratie
Bankkosten

Bestedingen aan de doelstelling

Totaal

Saldo

Bestemming saldo 2012

Toevoeging aan de overige reserves

31-12-2012
€ 14.918,58

€14.811,73 € 14.918,58
€ 14.918,58

€14.811,73 € 14.918,58

€ 246,27

€ 246,27

€ 24,08
€15,34

€100,00

€139,42

€ 106,85

€ 106,85



TOELICHTING

Balans

De liquide middelen bestaan uit een spaarrekening en en rekening courant. Beide rekeningen
worden aangehouden ten behoeve van de bedrijfsvoering, bestedingen in het kader van de
doelstelling en deels ter belegging. Verder heeft de Stichting administratieve hulpmiddelen
en promototiemateriaal. Deze hebben echter geen economische waarde meer en zijn niet
gewaardeerd op de balans.

Het bestuur heeft besloten de baten van 2012 toe te voegen aan de overige reserves. Een
gedeelte van de overige reserves zal in 2013 aangewend worden voor de realisatie van de
doelstellingen.

Staat van baten en lasten

De baten bestaan uit rente-opbrengsten. Het onderdeel van de lastenbestedingen aan de
doelstelling bestaat uit een gift aan de actie Serious Request ter verwerving van landelijke
bekendheid voor de Stichting.

Percentages bestedingen aan de doelstelling

71,7% van de totale lasten in 2012 zijn besteed aan de doelstellingen. (bestedingspercentage
lasten)

Het totaal van de bestedingen aan de doelstelling , gedeeld door het totaal van de baten,
bedraagt 40,6%.



